EUROS AMB VINT-I-NOU CÈNTIMS (147.470,29 €), equivalent al pressupost net, més l’IVA al 

tipus vigent del 21%, per import de TRENTA MIL NOU-CENTS SEIXANTA-VUIT EUROS AMB 

SETANTA-SIS CÈNTIMS (30.968,76 €), és a dir, un pressupost total de licitació de 

CENT SETANTA-VUIT MIL QUATRE-CENTS TRENTA-NOU EUROS AMB CINC CÈNTIMS 

(178.439,05 €), IVA INCLÒS. 

C.1. Partides pressupostàries: 1531 609 “Estabilització Muralla” de l’exercici 2025. 

C.2. Expedient d’abast plurianual: NO 

D.1. Termini de durada total: vuit (8) setmanes, a comptar des de l’acta de comprovació del 
replanteig.